
 
平成 23 年８月 22 日 

各   位 

会 社 名 ゲンキー株式会社 

代表者名 代表取締役社長   藤永 賢一

 （コード２７７２ 東証第一部） 

問合せ先 

役職・氏名 

 

執行役員管理本部長 上田 匡英

電 話 0776－67－5240（代表） 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 
 

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を廃止することを決議いたし

ましたのでお知らせします。 

 

記 

  １．株主優待制度廃止の理由 

    当社は 2009 年６月期より株主優待制度として、毎年６月 20 日及び 12 月 20 日現在の当

社株主名簿に記載または記録された１単元以上ご所有の株主様を対象として、当社各店舗

でご利用いただける自社商品券や福井県名産品等の贈呈を実施してまいりました。 

    しかしながら、株主の皆様への公平な利益還元のあり方という観点から慎重に検討を重

ねました結果、株主優待制度を廃止することといたしました。 

    今後も当社は、安定的かつ継続的な配当の実施並びに業績の向上に全力で取り組んでま

いりますので、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  ２．株主優待制度廃止の時期 

    2011年６月20日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元以上ご所有の株主様

への贈呈（2011年９月実施予定）をもちまして廃止とさせていただきます。 

 

以上 

 


